PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE
PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SALINAS DA MARGARIDA/BA - 2022

Edital nº 001/2022

AVISO V

A Comissão de Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, no que
tange ao Deferimento das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Contratação por Tempo Determinado
de Profissionais da Área da Saúde do Município de Salinas da Margarida, , traz ao conhecimento dos interessados:

I – Após apresentação do original do documento de identidade, resolve alterar os dados cadastrais dos candidatos
abaixo relacionados, mantendo-se os mesmos números de RG, CPF e demais dados cadastrais sem alteração:

LUIZ NOSE CHAVES para LUIZ JOSE CHAVES

PAUO HENRIQUE FILGUEIRAS LISBOA para PAULO HENRIQUE FILGUEIRAS LISBOA

 II – Redivulgar a relação das Inscrições Deferidas divulgada em 09/02/2022.

Salvador, 25 de fevereiro de 2022

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA